MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(08/09/2020) 05 - MFDV 2020 - PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA OFICIAL MEDICO ESPECIALISTA, FARMACEUTICO, DENTISTA E
VETERINARIO (MFDV) — RELACAO DE CANDIDATOS COM INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuices legais, TORNA PUBLICA a relac&o de candidatos do Processo Seletivo

2020/2021 para MFDV, pelo ndo pagamento da taxa de inscricdo (Guia de Recolhimento da Unido - GRU), no valor de R$ 80,00, até a data limite
para esse pagamento (31/08/2020).

Os candidatos poderao interpor recurso sobre essas inscricbes ndo homologadas nos protocolos das Organizagbes Militares (OM) das
respectivas Guarni¢des (cidades) nas condi¢cdes do item 13 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacédo, nos dias 09,
10/09/2020 (9h as 11h30 e 13h as 16h45) ou 11/09/2019 (8h as 11h45).

Brasilia/DF, 08 setembro de 2020.
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INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS

Area: Farmacia - Farmécia Clinica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

ARIANNI ELEUTERIO DOS SANTOS MODESTO
JOECILDA DIONIZIO NOGUEIRA

JULIANA DA MATA FURLAN

LUCIEDA ARAUJO MARTINS

MARIANA COELHO SANTANA

ANA CAROLINA DE SOUSA FERNANDES
HESTER MOREIRA DE AMORIM

RICARDO MIRANDA CARVALHO DA SILVA
ALINE PINHEIRO LEMOS

NATANE CAVALCANTE DA FONSECA DE ARAGJO

HELLEN DINNE DE SOUZA DO NASCIMENTO
NATASHA DE MEDEIROS LOPES

SaMYA RENAIA OLIVEIRA PEREIRA VICTOR
RAYANI LEAL PAZ

ISABELLA DE C4SSIA AGUIAR BORBOREMA
KEILA RIBEIRO DOS SANTOS

FERNANDA LOPES DE MORAES
ANDERSON CARVALHO DA SILVA URANY
TAYNARA COSTA DE ANDRADE

DENNYSE ELLEN DE FREITAS

DéBORA CRISTINA SOARES DOS REIS
NATALIA DA SILVA LIMA

NATALIA MARIA RAMOS LIMA

BRUNO PARANHOS ALVES

HESLY TACIO SILVA OLIVEIRA

FRANCISCA NAYANE OLIVEIRA CRUZ
NAIANE NUNES ARAUJO

JULIE OLIVEIRA DA SILVA

GEIBIO TEIXEIRA NOVAES

Cod. Inscricéo
20202219MFDV
20205421MFDV
20209225MFDV
20201866MFDV
20208022MFDV
20205409MFDV
20204222MFDV
20204501MFDV
20206163MFDV
2020753MFDV
20202728MFDV
20207012MFDV
20205675MFDV
20202700MFDV
20201222MFDV
20207249MFDV
20204170MFDV
20206356MFDV
20206572MFDV
202028MFDV
20208861MFDV
20207311MFDV
2020505MFDV
20207382MFDV
2020263MFDV
20201856MFDV
20206840MFDV
2020125MFDV
20201388MFDV
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BRENDA LORRANE PESSOA ROSA

Area: Farmaécia - Imunologia - UF Guarnicao: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia
Nome
JACQUELINE PEREIRA LIMA
TAWANA CORREA RODRIGUES AMORIM ROSA
ROSICLEIDE BORGES DOS SANTOS SILVA

Area: Farmacia - Microbiologia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome
FRANCISCO LEONARDO DA COSTA LIMA
LUNA CARNEIRO VIEIRA

Area: Farmacia - Oncologia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome
LUCIANA RAQUEL MAXIMA DE SOUZA
RAFAELA MARIA DA ROCHA MESQUITA
VERONICA ALVES DOS SANTOS
WEVERSON ALVES DOS REIS
LARISSA SILVA FONSECA
RENATA CARVALHO DE LIMA
LUDMILA APARECIDA PEREIRA GOMES

Area: Medicina - UF Guarnicao: Distrito Federal - Cidade Guarnicao: Brasilia
Nome
JALES FERREIRA DA MAIA
MARIA LUIZA DA ROCHA AZEVEDO
ALINE RODRIGUES NOGUEIRA
MARIA PAULA CAMPOS FERREIRA DE ALMEIDA
DYONE KARLA BARBOSA DA SILVA
ANA TERRA MORENO REBOUGAS
WILLAMI VAGNER DE OLIVEIRA FIGUEIREDO

Area: Odontologia - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome

20201125MFDV

Cod. Inscrigdo

20208971MFDV
20202257MFDV
20209671MFDV

Cod. Inscricéo
20204592MFDV
20201801MFDV

Cod. Inscricao

2020991MFDV

20205291MFDV
20209000MFDV
20201367MFDV
20201012MFDV
20207115MFDV
20206787MFDV

Cod. Inscri¢éo

20205737MFDV
20204854MFDV
20204193MFDV
20203475MFDV
20202623MFDV
20209602MFDV
20207650MFDV

Cod. Inscricao
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MICHELLE RODRIGUES AGUIAR
VANESSA RODRIGUES SILVA

THABATA REJANE DIAS

DANILO FERNANDO PEREIRA DE SOUZA
LARA ALVES VIEIRA

KARLA GOMES TIAGO BORGES

OSVALDIR MARQUES DA FONSECA JUNIOR

CLAUDIA SILVA CACAO

ISSARA BEATRIZ LUZ CAMPOS

ESTER PINHEIRO DA ROCHA CAPINAM
PATRICIA PEREIRA SOUTO
ANDRESSA DOS SANTOS ARRUDA
JESSICA DA SILVA NEVES BARROS
NATALIA SOUSA CASTRO

ELISAMA DE SOUZA GUERREIRO
SICILIANO ALVES FERREIRA CALY
THAMIRES MILENA BRAND&O OLIVEIRA
ELLEN MAYARA SOUZA PIRES

ANA KAROLINA ALMEIDA DE LIMA
THAYNARA ALCANTARA ALVES

SARA MARCELLA DE CASTRO SILVA
REBECA CAETANO DE SOUSA
BEATRIZ PEREIRA DA COSTA
MORGANA DE OLIVEIRA BRANDAO

JO&0 MARCOS WALERSSON DE CARVALHO GOMES DE ARAUJO

GABRIEL PEREIRA GARRETO
DAIARA MARUA GUIRADO MORANDINI

Area: Odontologia - Cirurgia Bucomaxilo - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

ERIKA ANTONIA DOS ANJOS RAMOS

Area: Odontologia - Dentistica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigao: Brasilia

Nome
AGATHA MOLFI FRANCO
DEYVID ALMAIDA DO AMARAL

20208624MFDV
20206624MFDV
20205615MFDV
20206710MFDV
20209058MFDV
20209604MFDV
20205730MFDV
2020502MFDV
20208066MFDV
2020913MFDV
20203697MFDV
20203186MFDV
20208167MFDV
20204268MFDV
20206238MFDV
20207786MFDV
20208075MFDV
20201386MFDV
20205760MFDV
2020212MFDV
202082MFDV
20207627MFDV
20202573MFDV
20204707MFDV
20201566MFDV
20204137MFDV
20201576MFDV

Cod. Inscricao

20201722MFDV

Cod. Inscricéo
20203611MFDV
20201437MFDV
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Area: Odontologia - Endodontia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia
Nome
MICHELLE OHANA DE ARRAUJO SANTANA
BRUNO DOURADO DA SILVA

Area: Odontologia - Odontopediatria - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome
DANIELLE PEREIRA LACERDA WATKINS
FLAVIA GOMES MARQUES

Area: Odontologia - Periodontia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicao: Brasilia
Nome
ARYANNE RODRIGUES AERRE CRUZ

Area: Odontologia - Prétese - UF Guarnicao: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia
Nome
IVANA CARDOSO ARRAES
VERONICA LARA BARBOSA
JONATHAN BEZERRA CAMARA
LARISSA PIMENTA DE P4DUA

Area: Veterinaria - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome
FERNANDA DOS SANTOS KRUG
RENATA ALVES CARVALHO
SUELLEN PEREIRA DE OLIVEIRA
ARIANA DE CARVALHO VIEIRA
JOSEANE DE LIMA AULER
JEAN ALVES VERAS
VINICIUS CESAR GOULART
RAQUEL SOUTO FRANGA FELGA
LUCAS FERREIRA BARROS
LUDMILA CRISTINA DE REZENDE SILVA
MARCIO ANDRE DINIZ MELO

Cod. Inscricao
20209874MFDV
20204633MFDV

Cod. Inscricéo
20208246MFDV
2020325MFDV

Cod. Inscri¢éo
20208354MFDV

Cod. Inscricao

20208827MFDV
20209987MFDV
20208716MFDV
20201033MFDV

Cod. Inscricéo

20205133MFDV
20208650MFDV
20203755MFDV
20205454MFDV
20204122MFDV
20204826MFDV
2020652MFDV

20202025MFDV
20206663MFDV
20201596MFDV
20205700MFDV
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TUANNE CRISTINA DE OLIVEIRA MATIAS
ALBIANE SOUSA DE OLIVEIRA
ANNA LUIZA LELIS CRUZ RODRIGUES

Area: Veterinaria - Equinos - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia
Nome

WANDERLEI LINSBINSKI PEREIRA

Area: Odontologia - Pediatria - UF Guarnigdo: Goias - Cidade Guarnigéo: Cristalina
Nome

EMERSON TAVARES DE SOUSA

Area: Odontologia - UF Guarnigdo: Goias - Cidade Guarnig&o: Formosa
Nome
DALILA DE SOUZA MARQUES
LORRANY MARCIA NEVES PARREIRA
THAIS PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA
MiRIAN DA SILVA CASTRO
CARLA CABRAL DE SOUZA

Area: Odontologia - UF Guarnic&o: Goias - Cidade Guarnicéo: Jatai
Nome
FERNANDA
ALINE RIBEIRO SILVA
PABLO HENRIQUE CORADO DE SOUSA MADALENA
MARIANA VIDAL CARDOSO

Area: Farmacia - Anélise Clinica - UF Guarni¢do: Minas Gerais - Cidade Guarnigdo: Araguari
Nome
GIULYANA EVELYN OLIVEIRA DA SILVA

Area: Odontologia - UF Guarnigdo: Minas Gerais - Cidade Guarnig&o: Araguari
Nome
CAROLLINE CARDOSO MONTES RESENDE
NATALIA FREITAS DE LIMA

2020536MFDV
20201413MFDV
20204141MFDV

Cod. Inscricao

20209284MFDV

Cod. Inscricéo

202052MFDV

Cod. Inscricéo

20204047MFDV
20208180MFDV
20207915MFDV
20207619MFDV
20207485MFDV

Cod. Inscri¢do

20201448MFDV
20205484MFDV
20202973MFDV
20208057MFDV

Cod. Inscricéo
20204842MFDV

Cod. Inscricao
20203205MFDV
20209512MFDV
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RAISSA RAMOS MIRANDA 20204413MFDV
PAULA TALITA DUARTE MARTINS 20204294MFDV
AMANDA RAMOS GONGALES 2020970MFDV
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