

MINISTÉRIO DA DEFESA EXÉRCITO BRASILEIRO COMANDO MILITAR DO PLANALTO 11a REGIÃO MILITAR (Cmdo Mil de Bsb/1960) "REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS"

(08/09/2020) 05 - MFDV 2020 - PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA OFICIAL MÉDICO ESPECIALISTA, FARMACÊUTICO, DENTISTA E VETERINÁRIO (MFDV) — RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a relação de candidatos do Processo Seletivo 2020/2021 para MFDV, pelo não pagamento da taxa de inscrição (Guia de Recolhimento da União - GRU), no valor de R\$ 80,00, até a data limite para esse pagamento (31/08/2020).

Os candidatos poderão interpor recurso sobre essas inscrições não homologadas nos protocolos das Organizações Militares (OM) das respectivas Guarnições (cidades) nas condições do item 13 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, nos dias 09, 10/09/2020 (9h às 11h30 e 13h às 16h45) ou 11/09/2019 (8h às 11h45).

Brasília/DF, 08 setembro de 2020.

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Área: Farmácia - Farmácia Clínica - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

ARIANNI ELEUTERIO DOS SANTOS MODESTO JOECILDA DIONIZIO NOGUEIRA JULIANA DA MATA FURLAN LUCIEDA ARAUJO MARTINS	20202219MFDV 20205421MFDV 20209225MFDV
JULIANA DA MATA FURLAN	
	20209225MFDV
LUCIEDA ARAUJO MARTINS	
	20201866MFDV
MARIANA COELHO SANTANA	20208022MFDV
ANA CAROLINA DE SOUSA FERNANDES	20205409MFDV
HESTER MOREIRA DE AMORIM	20204222MFDV
RICARDO MIRANDA CARVALHO DA SILVA	20204501MFDV
ALINE PINHEIRO LEMOS	20206163MFDV
NATANE CAVALCANTE DA FONSECA DE ARAÚJO	2020753MFDV
HELLEN DINNE DE SOUZA DO NASCIMENTO	20202728MFDV
NATASHA DE MEDEIROS LOPES	20207012MFDV
SâMYA RENAIA OLIVEIRA PEREIRA VICTOR	20205675MFDV
RAYANI LEAL PAZ	20202700MFDV
ISABELLA DE CÁSSIA AGUIAR BORBOREMA	20201222MFDV
KEILA RIBEIRO DOS SANTOS	20207249MFDV
FERNANDA LOPES DE MORAES	20204170MFDV
ANDERSON CARVALHO DA SILVA URANY	20206356MFDV
TAYNARA COSTA DE ANDRADE	20206572MFDV
DENNYSE ELLEN DE FREITAS	202028MFDV
DéBORA CRISTINA SOARES DOS REIS	20208861MFDV
NATALIA DA SILVA LIMA	20207311MFDV
NATÁLIA MARIA RAMOS LIMA	2020505MFDV
BRUNO PARANHOS ALVES	20207382MFDV
HESLY TACIO SILVA OLIVEIRA	2020263MFDV
FRANCISCA NAYANE OLIVEIRA CRUZ	20201856MFDV
NAIANE NUNES ARAUJO	20206840MFDV
JULIE OLIVEIRA DA SILVA	2020125MFDV
GEIBIO TEIXEIRA NOVAES	20201388MFDV

	BRENDA LORRANE PESSOA ROSA	20201125MFDV
a: Farı	mácia - Imunologia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília	
	Nome	Cod. Inscrição
	JACQUELINE PEREIRA LIMA	20208971MFDV
	TAWANA CORREA RODRIGUES AMORIM ROSA	20202257MFDV
	ROSICLEIDE BORGES DOS SANTOS SILVA	20209671MFDV
o Fari	rmácia - Microbiologia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasí	lia
ı. ran	Nome	Cod. Inscrição
	FRANCISCO LEONARDO DA COSTA LIMA	20204592MFDV
	LUNA CARNEIRO VIEIRA	20201801MFDV
	ESTAT CANALITY VIETAV	202010011111111111111111111111111111111
a: Farı	rmácia - Oncologia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília	
	Nome	Cod. Inscrição
	LUCIANA RAQUEL MAXIMA DE SOUZA	2020991MFDV
	RAFAELA MARIA DA ROCHA MESQUITA	20205291MFDV
	VERONICA ALVES DOS SANTOS	20209000MFDV
	WEVERSON ALVES DOS REIS	20201367MFDV
	LARISSA SILVA FONSECA	20201012MFDV
	RENATA CARVALHO DE LIMA	20207115MFDV
	RENATA CARVALHO DE LIMA LUDMILA APARECIDA PEREIRA GOMES	20207115MFDV 20206787MFDV
a: Mec	LUDMILA APARECIDA PEREIRA GOMES	
ı: Mec	LUDMILA APARECIDA PEREIRA GOMES dicina - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília	20206787MFDV
ı: Mec	LUDMILA APARECIDA PEREIRA GOMES dicina - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília Nome	20206787MFDV Cod. Inscrição
ı: Med	LUDMILA APARECIDA PEREIRA GOMES dicina - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília Nome JALES FERREIRA DA MAIA	20206787MFDV Cod. Inscrição 20205737MFDV
ı: Med	LUDMILA APARECIDA PEREIRA GOMES dicina - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília Nome JALES FERREIRA DA MAIA MARIA LUIZA DA ROCHA AZEVEDO	20206787MFDV Cod. Inscrição 20205737MFDV 20204854MFDV
ı: Mec	LUDMILA APARECIDA PEREIRA GOMES dicina - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília Nome JALES FERREIRA DA MAIA MARIA LUIZA DA ROCHA AZEVEDO ALINE RODRIGUES NOGUEIRA	20206787MFDV Cod. Inscrição 20205737MFDV 20204854MFDV 20204193MFDV
a: Mec	LUDMILA APARECIDA PEREIRA GOMES dicina - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília Nome JALES FERREIRA DA MAIA MARIA LUIZA DA ROCHA AZEVEDO ALINE RODRIGUES NOGUEIRA MARIA PAULA CAMPOS FERREIRA DE ALMEIDA	20206787MFDV Cod. Inscrição 20205737MFDV 20204854MFDV 20204193MFDV 20203475MFDV
a: Mec	LUDMILA APARECIDA PEREIRA GOMES dicina - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília Nome JALES FERREIRA DA MAIA MARIA LUIZA DA ROCHA AZEVEDO ALINE RODRIGUES NOGUEIRA MARIA PAULA CAMPOS FERREIRA DE ALMEIDA DYONE KARLA BARBOSA DA SILVA	20206787MFDV Cod. Inscrição 20205737MFDV 20204854MFDV 20204193MFDV 20203475MFDV 20202623MFDV
a: Mec	LUDMILA APARECIDA PEREIRA GOMES dicina - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília Nome JALES FERREIRA DA MAIA MARIA LUIZA DA ROCHA AZEVEDO ALINE RODRIGUES NOGUEIRA MARIA PAULA CAMPOS FERREIRA DE ALMEIDA	20206787MFDV Cod. Inscrição 20205737MFDV 20204854MFDV 20204193MFDV 20203475MFDV

Nome Cod. Inscrição

Área: Odontologia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

MICHELLE RODRIGUES AGUIAR	20208624MFDV
VANESSA RODRIGUES SILVA	20206624MFDV
THABATA REJANE DIAS	20205615MFDV
DANILO FERNANDO PEREIRA DE SOUZA	20206710MFDV
LARA ALVES VIEIRA	20209058MFDV
KARLA GOMES TIAGO BORGES	20209604MFDV
OSVALDIR MARQUES DA FONSECA JUNIOR	20205730MFDV
CLAUDIA SILVA CACAO	2020502MFDV
ISSARA BEATRIZ LUZ CAMPOS	20208066MFDV
ESTER PINHEIRO DA ROCHA CAPINAM	2020913MFDV
PATRÍCIA PEREIRA SOUTO	20203697MFDV
ANDRESSA DOS SANTOS ARRUDA	20203186MFDV
JESSICA DA SILVA NEVES BARROS	20208167MFDV
NATáLIA SOUSA CASTRO	20204268MFDV
ELISAMA DE SOUZA GUERREIRO	20206238MFDV
SICILIANO ALVES FERREIRA CALY	20207786MFDV
THAMIRES MILENA BRANDÃO OLIVEIRA	20208075MFDV
ELLEN MAYARA SOUZA PIRES	20201386MFDV
ANA KAROLINA ALMEIDA DE LIMA	20205760MFDV
THAYNARA ALCâNTARA ALVES	2020212MFDV
SARA MARCELLA DE CASTRO SILVA	202082MFDV
REBECA CAETANO DE SOUSA	20207627MFDV
BEATRIZ PEREIRA DA COSTA	20202573MFDV
MORGANA DE OLIVEIRA BRANDÃO	20204707MFDV
JOÃO MARCOS WALERSSON DE CARVALHO GOMES DE ARAUJO	20201566MFDV
GABRIEL PEREIRA GARRETO	20204137MFDV
DAIARA MARUA GUIRADO MORANDINI	20201576MFDV

Área: Odontologia - Cirurgia Bucomaxilo - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	Cod. Inscrição
	ERIKA ANTONIA DOS ANJOS RAMOS	20201722MFDV

Área: Odontologia - Dentística - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	Cod. Inscrição	
	AGATHA MOLFI FRANCO	20203611MFDV	
	DEYVID ALMAIDA DO AMARAL	20201437MFDV	

Área: Odontologia - Endodontia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	Cod. Inscrição
	MICHELLE OHANA DE ARRAUJO SANTANA	20209874MFDV
	BRUNO DOURADO DA SILVA	20204633MFDV

Área: Odontologia - Odontopediatria - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição
DANIELLE PEREIRA LACERDA WATKINS	20208246MFDV
FLAVIA GOMES MARQUES	2020325MFDV

Área: Odontologia - Periodontia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	Cod. Inscrição	
	ARYANNE RODRIGUES AERRE CRUZ	20208354MFDV	

Área: Odontologia - Prótese - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nom	ne	Cod. Inscrição
IVAN	NA CARDOSO ARRAES	20208827MFDV
VER	RÔNICA LARA BARBOSA	20209987MFDV
JON	NATHAN BEZERRA CÂMARA	20208716MFDV
LARI	RISSA PIMENTA DE PÁDUA	20201033MFDV

Área: Veterinária - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição
FERNANDA DOS SANTOS KRUG	20205133MFDV
RENATA ALVES CARVALHO	20208650MFDV
SUELLEN PEREIRA DE OLIVEIRA	20203755MFDV
ARIANA DE CARVALHO VIEIRA	20205454MFDV
JOSEANE DE LIMA AULER	20204122MFDV
JEAN ALVES VERAS	20204826MFDV
VINICIUS CESAR GOULART	2020652MFDV
RAQUEL SOUTO FRANÇA FELGA	20202025MFDV
LUCAS FERREIRA BARROS	20206663MFDV
LUDMILA CRISTINA DE REZENDE SILVA	20201596MFDV
MARCIO ANDRE DINIZ MELO	20205700MFDV

1	TUANNE CRISTINA DE OLIVEIRA MATIAS	2020536MFDV
A	ALBIANE SOUSA DE OLIVEIRA	20201413MFDV
A	ANNA LUIZA LELIS CRUZ RODRIGUES	20204141MFDV

Área: Veterinária - Equinos - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	Cod. Inscrição
	WANDERLEI LINSBINSKI PEREIRA	20209284MFDV

Área: Odontologia - Pediatria - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Cristalina

	Nome	Cod. Inscrição	
	EMERSON TAVARES DE SOUSA	202052MFDV	

Área: Odontologia - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Formosa

Nome	Cod. Inscrição
DALILA DE SOUZA MARQUES	20204047MFDV
LORRANY MARCIA NEVES PARREIRA	20208180MFDV
THAIS PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA	20207915MFDV
MÍRIAN DA SILVA CASTRO	20207619MFDV
CARLA CABRAL DE SOUZA	20207485MFDV

Área: Odontologia - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Jataí

Nor	me	Cod. Inscrição
FER	RNANDA	20201448MFDV
ALI	INE RIBEIRO SILVA	20205484MFDV
PAI	BLO HENRIQUE CORADO DE SOUSA MADALENA	20202973MFDV
MA	ARIANA VIDAL CARDOSO	20208057MFDV

Área: Farmácia - Análise Clínica - UF Guarnição: Minas Gerais - Cidade Guarnição: Araguari

	Nome	Cod. Inscrição
	GIULYANA EVELYN OLIVEIRA DA SILVA	20204842MFDV

Área: Odontologia - UF Guarnição: Minas Gerais - Cidade Guarnição: Araguari

Nome	Cod. Inscrição
CAROLLINE CARDOSO MONTES RESENDE	20203205MFDV
NATALIA FREITAS DE LIMA	20209512MFDV

RAÍSSA RAMOS MIRANDA	20204413MFDV
PAULA TALITA DUARTE MARTINS	20204294MFDV
AMANDA RAMOS GONÇALES	2020970MFDV